
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
33 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 квітня 2020 року № 1112

Про внесення змін до структури
та штатної чисельності закладів
загальної середньої освіти
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказу Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про
затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних
закладів», з метою приведення у відповідность структуру та штатну чисельність
закладів загальної середньої освіти Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, Гребінківська міська рада :

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до структури та штатної чисельності закладів загальної

середньої освіти Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, а
саме:

1.1. Ввести 0,5 штатної одиниці комірника до штатного розпису Опорного
закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 Гребінківської міської ради та
затвердити його штатну чисельність в кількості 23,25 штатної одиниці .

1.2. Ліквідувати 1 штатну одиницю експедитора у штатному розписі
Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради.

1.3. Ввести 1 штатну одиницю комірника до штатного розпису
Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради (врахувати, що штатна
чисельність Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради становить 20,5
штатних одиниць).

1.4. Ліквідувати 0,5 штатної одиниці експедитора у штатному розписі філії
Гребінківська ЗОШ І-ІІ № 2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
Гребінківської міської ради.

1.5. Ввести 0,5 штатну одиницю комірника до штатного розпису філії
Гребінківська ЗОШ І-ІІ № 2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
Гребінківської міської ради (врахувати, що штатна чисельність філії
Гребінківська ЗОШ І-ІІ ст. № 2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
Гребінківської міської ради становить 13 штатних одиниць).

2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Радченко Л.М.) внести зміни до штатних розписів закладів загальної середньої



освіти Гребінківської міської ради.
3. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти виконавчого

комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.).
4. Контроль рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.), з питань освіти, культури, молоді, фізичної
культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника
міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І. Колісніченко


